武昌首义学院
院发〔2024〕39号
关于公布2023-2024学年度教学单位工作考核结果的通知
全校各单位：

根据《武昌首义学院2023-2024学年度各学院（部）工作考核办法》(院发〔2023〕43号)文件精神，经各教学单位自评、教学单位工作考核小组测评，第三次校长办公会研究通过，现将教学单位工作考核结果公布如下：

2023-2024学年度工作考核合格教学单位为：信息科学与工程学院、机电与自动化学院、城市建设学院、外国语学院、经济管理学院、新闻与文法学院、艺术设计学院、基础科学部、马克思主义学院。考核合格单位，学校按100%发放单位年终绩效奖，其中外国语学院、马克思主义学院增发1200元/人，机电与自动化学院、经济管理学院、新闻与文法学院、艺术设计学院增发800元/人，信息科学与工程学院、城市建设学院增发400元/人。

经有关教学单位申报、现场汇报，学院（部）工作考核小组评审，校长办公会研究通过，获得2023-2024学年度工作“创新奖”教学单位为经济管理学院、新闻与文法学院、艺术设计学院，各奖励50000元。

各教学单位年终绩效奖酬核发方式不变；“创新奖”获奖单位需将奖金分配方案向发展规划办公室报备。

                                     武昌首义学院

2024年10月14日

武昌首义学院学校办公室             2024年10月14日印发

主动公开

— 2 —
— 1 —